[⁹²Ghibo filius quondam] Hermanni Bac frunitoris hereditariam paccionem [duorum modiorum] siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione supportatam sibi ab [Arnoldo] Avemari prout in litteris hereditarie supportavit Yde relicte [dicti] quondam [Arnoldi Avemari] cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte [sui deponere. Testes Luce et datum quinta post Egidii.

BP 1177 f 070v 02 do 03-09-1383.

Vergelijk: SAsH GZG regest 167, inv.nr. 3342, 03-09-1383.

Vooroemde ~~Ghibo~~ droeg over aan voornoemde Yda ~~wv Arnoldus Avemari~~ een ~~b-erfpacht van 1 mud~~ rogge, Bossche maat, te leveren met Kerstmis, aan hem overgedragen door voornoemde Arnoldus Avemari.

Dictus Gh[ibo hereditariam paccionem unius modii] siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini supportatam sibi ab Arnoldo Avemari prout in litteris hereditarie supportavit dicte Yde servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 070v 03 do 03-09-1383.

Jacobus Peters soen verkocht aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem en[?] Gerardus Broc zvw Petrus Broc een stuk land in Macharen, ter plaatse gnd op den Borne, tussen Ghiselbertus van en[?] van Gerardus enerzijds en Arnoldus van Ghele anderzijds. Verkoper en met hem Johannes zvw Theodericus van der Masen beloofden lasten af te handelen. Twee brieven.

Jacobus Peters soen (dg: qt. [?]quart) peciam terre sitam in parochia de Macharen in loco dicto op den Borne inter hereditatem Ghiselberti de Gerardi ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Ghele ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem [[?]et] (dg: [?]Pet [?]Br) [Ge]rardo Broc filio quondam Petri Broc promittentes et cum eo Johannes filius quondam Theoderici van der Masen indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab (dg: ab) omnibus censibus et aggeribus libera. Testes datum supra. Et duplicetur.

BP 1177 f 070v 04 do 03-09-1383.

Elizabeth wv Johannes gnd Blessen[?] verkocht aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem 5½ hont land, in Megen, naast de weg gnd die Boem...., tussen erfgoed van de graaf van Megen enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Elizabeth (dg: fi) relicta quondam Johannis dicti Bl[[?]e]ssen cum tutore quinque et dimidium hont terre sita in parochia de Megen #iuxta plateam dictam die Boem...# inter hereditatem (dg: domini) comitis de Megen ex uno et inter comunem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem promittentes cum tutore #cum [[?]e]a Jacobus Peters de Macharen# super habita et habenda warandiam (dg: ...) tamquam de allodio et obligationem deponere tamquam de hereditate ab

⁹² Aanvullingen op basis van SAsH GZG regest 168, inv.nr. 2049, 03-09-1383 en SAsH GZG regest 167, inv.nr. 3342, 03-09-1383.

omnibus censibus et aggeribus libera. Testes datum supra.

BP 1177 f 070v 05 do 03-09-1383.

Johannes van Bladel kramer, zijn vrouw Jutta van Rode en Eefsa dv voornoemde Jutta verhuurden aan Godescalcus Roesmont, voor een periode van 6 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383), een huis en tuin in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen het erfgoed van Johannes Bathenborch enerzijds en Raso gnd die Jonghe anderzijds, belast met cijnzen, die voornoemde Godescalcus gedurende deze 6 jaar zal betalen.

Johannes de Bladel institor (dg: Ji) Jutta van Rode eius uxor et Eefsa filia dicte Jutte domum et ortum sitos in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem Johannis Bathenborch ex uno et inter hereditatem (dg:) Rasonis dicti die Jonghe ex alio ut dicebat locaverunt recto locacionis modo Godescalco Roesmont ab eodem ad spacium sex annorum post festum nativitatis Domini proxime (dg: fu) futurum deinceps sine medio sequentium ?libere possidendos promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ex) censibus annuatim prius de jure solvendis quos dictus Godescalcus (dg: exin) dictis sex annis solvere ?tenebitur. Testes Luce et Jordanus datum supra.

BP 1177 f 070v 06 do 03-09-1383.

Rutgherus zvw Tielmannus gnd Pouwels soen en zijn vrouw Margareta dv Petrus gnd Everaets soen verkocht aan Johannes Kesselman zvw Ghibo Kesselman $\frac{1}{4}$ deel van 1 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Johannes Kesselman enerzijds en Truda wv Ghibo gnd Kesselman anderzijds, belast met zegedijken en weteringen.

Solvit.

Rutgherus filius quondam Tielmanni dicti Pouwels soen maritus legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie Petri dicti Everaets soen et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore etc quartam partem unius iugeris terre (dg: .) siti in parochia de Roesmalen in loco dicto (dg: d) Heze inter hereditatem Johannis Kesselman ex uno et inter Trude relicte quondam Ghibonis dicti Kesselman ex alio #in ea quantitate qua ibidem situm est# ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Kesselman filio quondam Ghibonis Kesselman promittens warandiam et obligationem deponere #exceptis# Zeghediken et weteringen exinde! de jure spectantibus (verbeterd uit: solvendis). Testes datum supra.

BP 1177 f 070v 07 do 03-09-1383.

Godefridus Punder, Arnoldus Quappe en Feeskinus van Enode beloofden aan Theodericus Tolinc 40 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.